ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬШ
ХОЖУ КОЖУУННУН
ЫРБАН СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668542, Тыва Республика, Хожу кожуун,
Ырбан сумузу, Промышленная кудумчузу,
бажын 11
тел. 8(39450)21703
e-mail: yrbanl23@mfll.ru

	РЕСПУБЛИКА ТЫВА, ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН,.
 ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЫРБАН:.
668542, Республика Тыва, Тоджинский район, с.Ырбан, ул. Промышленная,11, тел.8(39450)21703
 e-mail: yrbanl23@mfil.ru

№  1                                                                                                                 08 октября 2024г.

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан
Тоджинского кожууна

О повестке дня I-ой организационной сессии Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинский кожуун Республики Тыва
[bookmark: _GoBack]шестого  созыва

Хурал представителей СПС Ырбан Тоджинский кожуун Республики Тыва», РЕШИЛ:

1.Принять повестку дня I-ой организационной сессии Хурала представителей  СПС Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва» шестого созыва:
1.1. Об утверждении временного регламента Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского  кожууна. Докладчик: председательствующий организационной сессии.
1.2. О регистрации фракций Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Хурале представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна шестого созыва. Докладчик: председательствующий организационной сессии.
1.3. Об избрании Главы – председателя Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна. Докладчик: председательствующий организационной сессии.
1.4. Об избрании заместителя Главы - председателя Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна. Докладчик: Глава – председатель Хурала представителей СПС Ырбан  Тоджинского кожууна.
1.5. О назначении исполняющего обязанности председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна. Докладчик: Глава – председатель Хурала представителей СПС Ырбан  Тоджинского кожууна.
1.6. Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна. Докладчик: Глава – председатель Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна.
1.7. О проведении конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна. Докладчик: Глава – председатель Хурала представителей СПС Ырбан  Тоджинского кожууна.
1.8. О дате проведения второй сессии Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна шестого созыва. Докладчик: Глава – председатель Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна.

2. Решение вступает в силу после принятия.

Председательствующий                                Е. П. Радионова
image1.wmf